
 
SIS, Swedish Standards Institute är en fristående ideell förening med medlemmar från både 
privat och offentlig sektor. Vår uppgift är att arbeta fram och sälja svenska och 
internationella standarder, samt utbilda och konsultera. I vårt uppdrag ingår också att 
bredda intressentkretsen och att sprida information om vår verksamhet. SIS omsatte 220 
miljoner kronor 2009 och har idag ca 180 anställda. Vi arbetar inom och är medlem i de 
internationella standardiseringsorganisationerna CEN och ISO. Läs gärna mer om oss på 
www.sis.se. 

 
Säljande marknadsförare 
 
Vill du arbeta med marknadsföring, kampanjer och säljaktiviteter inom vårt 
produktområde Standardisering inom SIS, Swedish Standards Institute. Vi finns i 
trevliga lokaler på Södermalm, nära Slussen. Vi söker en marknadsförare med stort 
intresse för sälj!  
 
Din främsta uppgift är att stötta våra projektteam inom 8 olika verksamhetsområden 
med den praktiska sälj- och marknadsföringen av SIS och våra projekt och kommittéer. 
Rollen innebär att planera, genomföra och följa upp marknads- och säljaktivitet samt 
att koordinera aktiviteterna med våra övriga produktområden inom SIS.  
 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter är att:  
- via telefon kontakta och bearbeta nya kunder och deltagare 
- ta fram marknads- och försäljningsmaterial (te.x broschyrer, reklam, mässmaterial, 
webbsidor)  
- ansvara för användarstöd och bidra till utvecklingen av vårt kundkontaktsystem  
- kooordinera våra gemensamma events och aktiviteter  
- agera beställare av externa leverantörsprodukter (reklambyrå, tryckeri osv)  
- informera internt om kampanjer och produkter  
 
För att passa för rollen har du eftergymnasial utbildning inom 
marknadsföring/kommunikation samt minst 2-3 års arbetslivserfarenhet av liknande 
uppgifter. Du bör ha erfarenhet av ett CRM-verktyg samt från något eller några av 
följande program: InDesign/Photoshop/Illustrator. Du behärskar engelska och 
svenska i både tal och skrift. Som person har du god samarbetsförmåga och får saker 
att hända. Du är gärna kreativ men samtidigt något analytisk. Du är van att arbeta 
metodiskt och systematiskt med marknadsföring.  
 
SIS erbjuder en spännande roll i en organisation som präglas av stor frihet och vänliga 
kollegor. Våra medarbetare får en god samhällsinblick med möjlighet till kontakter med 
människor från många olika branscher.  
 



 

I den här rekryteringen samarbetar vi med Wise Professionals. Önskar du mer 
information kring tjänsten kontakta gärna ansvarig rekryteringskonsult Annika 
Stålhandske Holm 08-555 29051 som finns tillgänglig efter den 30/8. Vi ser fram emot 
att få din ansökan så snart som möjligt, dock senast 2010-09-06. 

  


